NEW  INFORMATION
▶
▶
▶
▶
▶
NEW
希望小売価格希望小売価格 (税抜 )( 税抜 )
450450￥￥
希望小売価格希望小売価格 (税抜 )( 税抜 )
930930￥￥
希望小売価格希望小売価格 (税抜 )( 税抜 )
1,0801,080￥￥
品番：KMC-21-20-13
長さ：2m
幅：13mm
質量：63.5g
品番：KMC-21-35-16
長さ：3.5m
幅：16mm
質量：125g
品番：KMC-21-55-16
長さ：5.5m
幅：16mm
質量：173.5g
1963年創業のメジャーメーカー
創業して以来、物作りの精神を土台にして、メジャーの一つの分野に情熱を込めてきました。
お問い合わせ
LINE UP
品番 長さ（m）幅（mm）希望価格（税抜）
KMC-36-35-16
KMC-36-55-19
3.5
5.5
16
19
￥800
￥1,350
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-36C-55-19
KMC-36C-55-25
5.5
5.5
19
25
￥1,500
￥1,950
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-94-5-32 5 32 ￥2,150
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-32D-55-25 5.5 25 ￥1,750
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-32S-55-19
KMC-32S-55-25
5.5
5.5
19
25
￥2,400
￥2,800
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-900R-20-10
KMC-900R-30-10
20
30
10
10
￥1,800
￥2,450
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-83PR-5-25 5 25 ￥2,450
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
K-83PM-55-25 5.5 25 ￥4,250
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-31RM-55-19
KMC-31RM-55-25
KMC-31RM-75-25
5.5
5.5
7.5
19
25
25
￥1,400
￥1,800
￥2,100
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-31NJB-55-25 5.5 25 ￥2,800
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-31CM-55-25
KMC-31CML-55-25
5.5
5.5
25
25
￥1,900
￥2,400※
※ベルトホルダー付き
携帯に便利なキーチェーン付き
品番 希望価格（税抜）
BELTHOLDER ￥500
品番 希望価格（税抜）
QUICKDRAW ￥600
アクセサリー 紛失・落下防止
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-14C-20-6 2 6 ￥580
品番 長さ（m） 幅（mm） 希望価格（税抜）
KMC-60T-35-13-S
KMC-60T-35-13-B
KMC-60T-35-13-R
3.5
3.5
3.5
13
13
13
￥1,100
￥1,100
￥1,100
KMC-60T-35-13-G 3.5 13 ￥1,100